[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2015                                                                                              № 12
Ставрово
 О внесении изменении в постановление
 администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 59
       «Об  утверждении Положения о системе оплаты труда
         работников муниципальных  учреждений культуры

  поселка Ставрово»
Руководствуясь решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.12.2004 №227/40 «Об утверждении « Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета поселка» ( в редакции от 25.09.2008 №51/353, от 24.09.2009 №66/479, от 26.09.2012 №113/794), Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  с 01.01.2015 года изменение в постановление администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 59  « Об  утверждении Положения
о системе оплаты труда  работников муниципальных  учреждений культуры поселка Ставрово» » ( в редакции от 21.10.2011 №153, от 28.09.2012 №153,от 02.04.2013 №61,от 27.09.2013 №197,от 21.05.2014 №125, от 20.01.2015 №12):
         1.1. в  приложении  №1 к постановлению   абзац 1 подпункта 1.1 пункта 1 приложения изложить в следующей редакции:
«Должностной оклад руководителей учреждений, устанавливается распоряжением администрации поселка Ставрово в кратном отношении к средней заработной плате работников возглавляемых ими учреждений и составляет не более 2,5 размеров указанной средней заработной платы».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3.Постановление  вступает в силу с даты опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка  Ставрово                                                           А.Н.Трухин